
令和 7年 12 月吉日 

なにわ名物開発研究会 

会員＆関係各位 

なにわ名物開発研究会会長 野杁育郎 

代表幹事 中立公平 

府出身。9月 24日生まれ。 

日時：令和 8年１月 15 日(木)18 時30分～20時30分（18時受付） 

場所：ロクソドンタブラック（旧 OVAL シアター） 

〒545-0052 大阪市阿倍野区阿倍野筋 2-4-45 

参加費： ￥6,000 当日ご持参ください、領収書お渡し致します。 

返信/FAX 06-6643-3140 またはメールにて 

ご返信ください。＜１月 10日締切までにお願いします＞ 

なにわ名物開発研究会 事務局 TEL 06－6643-3150 

メール  naniwa-meibutsu@ivy.ocn.ne.jp

（複数名ご参加の場合は続けて参加者氏名ご記入お願い致します） 

１月 15 日(木) 新年互礼会に 出席 ／ 欠席 

○を付けて下さい。

団体名 連絡先℡ 

参加者氏名 計 名 

新年最初の行事として恒例の新年互礼会を開催致します。  
新年の幕開け、楽しい一時を皆様と共に過ごしたくご案内申し上げます。新年にお楽しみ

頂く、恒例のショーも実施いたします。 

お忙しい中とは存じますが「なにわ名物開発研究会」の新年スタートに際し、新しい取り

組みのご紹介等についてもお伝え致したく思っております。 

皆さま是非万障お繰り合わせのうえ、お越し頂けますようご案内申し上げます。 

なにわ名物開発研究会・新年互礼会のご案内 

mailto:%E3%83%A1%E3%83%BC%E3%83%ABnaniwa-meibutsu@ivy.ocn.ne.jp
UOZUMI TOSHIKO
取り消し線




